

پیامبر گرامی اسلام(ص):

از ما نیست کسی که به پیران، احترام نگذارد و به کودکان رحم ننماید و امر به خوبی‌ها نکرده و از بدی‌ها نهد نکند

نهج الفصاحه، ترجمه علی‌اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۴۸



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع
چاپ: نجف زاده شیراز
شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه

ستارگان درخشان دبستان «شهید نصرپور» سال تحصیلی ۹۰-۸۹

با تشکر و قدردانی از آقایان جواد جوکار مدیر، عبدالعظیم دهقان معاون آموزشی، عبدالناصر مهبودی مربی تربیت بدنی، خواهران زهرا کیهان معاون پرورشی، لیلا ابراهیمی مربی بهداشت، رضوان نظری آموزگار کلاس اول، زینت مکی آموزگار کلاس دوم، شوکت مهبودی آموزگار کلاس سوم، طاهره عدالت نیا آموزگار کلاس چهارم و طاهره نصیب آموزگار کلاس پنجم، موفقیت و سربلندی توأم با عبودیت را برای همه عزیزان از حضرت حق خواستاریم
کازرون - شهرک شهید بهشتی - تلفن: ۲۲۴۹۴۰۶

محمدامین کاظم‌فر کلاس اول	امیر حسین طهماسبی کلاس اول	مهدی عزیزاده کلاس اول	مهر داد جمشیدی کلاس اول	محمد جعفری کلاس اول	بنیامین پریش کلاس اول	امیر عباس مقیمی کلاس اول	حسن مهبودی کلاس اول	علی جعفری کلاس اول	حسین شنبدی کلاس اول	یاسین جمشیدی کلاس اول
حسین فرهادپور کلاس دوم	مجید کشاورز کلاس دوم	محمد جعفری کلاس دوم	ابوالفضل جهانیشی کلاس دوم	محمد جوکار کلاس دوم	سیدمحمد مهدی موسوی کلاس دوم	مهر داد قاسمی کلاس اول	حسین شهبازی کلاس اول	رضا هاشمی‌نکو کلاس اول	احمد رضا مهبودی کلاس اول	احمد رضا دهقان کلاس اول
علیرضا دهقان کلاس سوم	میلاد خزانی کلاس سوم	محمد رضا یامانی کلاس سوم	احمد رضا ریسی کلاس سوم	ابوالفضل بیضایی کلاس سوم	پوریا طیبی کلاس سوم	سید مهدی دریس موسوی کلاس دوم	احمد رضا نصیری کلاس دوم	اشکان مهبودی کلاس دوم	رضا جعفری کلاس دوم	حسین سی‌سختی کلاس دوم
امیر حسین امید کلاس چهارم - معدل ۱۹	مهدی تاری کلاس چهارم - معدل ۱۹/۵۹	الیاس باقری کلاس چهارم - معدل ۲۰	محمد جعفری کلاس چهارم - معدل ۱۹/۷۷	علیرضا بیضایی کلاس چهارم - معدل ۱۹/۵۹	محمد سعید حمزه‌دور کلاس چهارم - معدل ۱۹/۱۲	اسماعیل پیردهقان کلاس سوم	حسین حاتمی کلاس سوم	علی حاتمی کلاس سوم	محمد جهانیشی کلاس سوم	حجت‌اله ستونی کلاس سوم
مهرداد جعفری کلاس پنجم - معدل ۲۰	مجیدی نوروزی کلاس پنجم - معدل ۲۰	محمد حسین بختیار کلاس پنجم - معدل ۲۰	علی هاشمی‌نکو کلاس پنجم - معدل ۲۰	سامان امیرزاده کلاس پنجم - معدل ۲۰	مهران مهربان کلاس پنجم - معدل ۲۰	مهدی زراعت‌گر کلاس چهارم - معدل ۱۹/۴۵				

تصمیم عجیب پدر، سریال شد

طولانی خانه نام دارد و کیانیان ایفاگر یکی از نقش‌های اصلی این سریال خواهد بود. او که در «مختارنامه» در نقش عبدالله بن زبیر بازی متفاوتی ارائه کرده بود، این بار هم ایفاگر یک نقش متفاوت خواهد بود. به جز او افسانه باگان هم در نقش همسر او به هنرنمایی خواهد پرداخت. تاکنون ۳۵ درصد از تصویربرداری این سریال تلویزیونی توسط مرتضی غفوری به انجام رسیده است و گروه سازنده مشغول تصویربرداری در خیابان‌های منطقه یوسف‌آباد هستند. کارگردانی این سریال تلویزیونی به عهده رضا کریمی است که پیشتر آثاری چون تب، هزاران زن، مثل من و انعکاس را برای سینما و شبی از شب‌ها را برای تلویزیون ساخته است. او باز هم به سراغ یک موضوع اجتماعی رفته است و سعی کرده راوی یک داستان پر افت و خیز باشد. داستان سریال «راه طولانی خانه» درباره روحیات یک پدر خانواده است که علاقه زیادی به خانواده اش دارد و می‌کوشد خواسته‌های آنها را برآورده کند. اما واقعیت این است که خواسته‌های فرزندان خارج از توان او است و او نمی‌تواند جوابگوی همه خواسته‌های آنان باشد. پدر

که حفظ کانون خانواده برایش از همه چیز مهم‌تر است به یکباره دست به عمل عجیبی می‌زند و با این عمل زندگی خود و افراد خانواده‌اش را بشدت تحت تاثیر قرار می‌دهد. به جز بازیگرانی که نامشان آمد هنرمندان دیگری چون شهرزاد کمال‌زاده، خاطره حاتمی، مهروز ناصرشریف، پرویز پورحسینی، صادق هائقی، پیام دهکردی، مریم کاویانی، امید روحانی، خسرو امیرصادقی و بیژن بنفشه‌خواه نیز در نقش‌های مختلف دیده خواهند شد. نگارش فیلمنامه این سریال به عهده علیرضا مسعودی و مصطفی زندی بوده و امیر عربی هم کار بازنویسی فیلمنامه را انجام داده است. تدوین سریال نیز در حال حاضر از سوی مهدی جودی انجام می‌شود که تاکنون ۲۵ درصد آن انجام شده است. در ساخت این سریال محمد رضا تخت‌کشیان (تهیه‌کننده)، محمد یمینی (مدیر تولید)، بهزاد هاشمی (مجری طرح)، احسان سجادی‌حسینی (مدیر برنامه‌ریزی)، جواد مقدس (صدابردار)، کامیاب امین‌عشایری (طرح صحنه و لباس)، مجید اسکندری (طراح گریم) و مریم تخت‌کشیان (عکس) همکاری می‌کنند.



رضا کیانیان بازیگر نام‌آشنای سینما، تئاتر و تلویزیون در یک سریال جدید که قرار است در ایام ماه مبارک رمضان از شبکه یک پخش شود، هنرنمایی می‌کند. این سریال راه

از نگاه دوربین

قابل توجه مسئولین مربوطه (کازرون) جاده فرآشیدند

عکاس: علیرضا گلچین